
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Gelové vteřinové lepidlo

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Vysoká viskozita

• Lepidlo je tixotropní a je vhodné  
na lepení vertikálních a stropních 
ploch

• Lepí zejména kovy, dřevo a plasty

• Lepí během několika vteřin

Dodáváno v balení 20 g tuba.

Pouze pro profesionální použití.

GLUE GEL
20 g

OBLASTI POUŽITÍ Hodí se k rychlému spojování téměř všech druhů materiálů v průmyslovém 
odvětví, autoservisech ale i v domácnostech.

NÁVOD NA POUŽITÍ Odmastěte a vyčistěte povrch. Aplikujte rovnoměrnou vrstvu lepidla na 
lepený povrch.

SKLADOVÁNÍ Doba skladování při teplotách 5 až 8 °C je 12 měsíců.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
24 měsíců od data vyskladnění.


